
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

2019 m. rugpjūčio 20 d. 

Birštonas 

  Kauno regiono plėtros tarybos posėdis vyks Birštono „Kurhauze“ (B. Sruogos g. 2, Birštonas). 

  Registracija ir kava 10.30–11.00 val. 

 11.00–11.05 Sveikinimo žodis 

Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė 

  Įžanginis žodis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės skirtas asmuo Vytautas Petružis 

1. 11.05–11.10 Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėjas – Vytautas Petružis 

2. 11.15–11.25 Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų ir darbo reglamento 

pristatymas 

Pranešėjai – Vytautas Petružis, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas, Loreta Veličkaitė 

3. 11.25–11.30 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos pirmininko išrinkimo ir 

įgaliojimų suteikimo 

Pranešėjas – Vytautas Petružis 

4. 11.30–11.35 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojo 

Pranešėjas – Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkas 

5. 11.35–12.05 

 

Piliečiams artimesnė Lietuva. Regioninės politikos sistemos 

pokyčiai po 2020 m. 

Pranešėjas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos atstovas 

6. 12.05–12.35 Miesto inžinerinės infrastruktūros, svarbios verslui finansavimo 

galimybių pristatymas 

Pranešėjai – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos ir VšĮ 

„Investuok Lietuvoje“ atstovai 

 12.35–12.50 Kavos pertraukėlė 

7. 12.50–12.55 Dėl darbo grupės dėl Kauno regiono plėtros tarybai teikiamų 

derinti teisės aktų projektų, susijusių su 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų ir Lietuvos kaimo plėtros 2014–

2020 metų programų administravimu, sudarymo 

Pranešėja – Loreta Veličkaitė 

8. 12.55–13.00 Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuotinų 

projektų koordinavimo darbo grupės sudėties ir reglamento 

patvirtinimo  

Pranešėja – Loreta Veličkaitė 

9. 13.00–13.20 Dėl delegavimų: 

 Dėl Kauno regiono kandidatų į Europos Sąjungos regionų 

komitetą delegavimo 



2 

 

 Dėl regionų plėtros tarybų atstovų į 2014–2020 metų Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų Lietuvos delegacijas 

 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų į Kauno miesto ir 

Kauno regiono integruotų teritorijų vystymo programų 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupes 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

 Dėl Kauno regiono kandidatų į Europos Tarybos Vietos ir 

regionų valdžių kongresą delegavimo 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

10. 13.20–13.25 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovavimo teisme 

Pranešėja – Eglė Eimanavičiūtė 

11. 13.25–13.30 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

Pranešėja – Eglė Eimanavičiūtė 

12. 13.30–14.00 Dėl Kauno regiono projektų sąrašų keitimo: 

 Dėl priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė 

plėtra“;  

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė 

 Dėl priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“; 

 Dėl priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“; 

 Dėl priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros tobulinimas“. 

Pranešėja – Eglė Eimanavičiūtė 

  Kiti klausimai 

  

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

paskirtas asmuo                                                                    Vytautas Petružis 


